SPECIFICATIES
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A Betonpomp 36-32 m'’

[BETONPOMPEN]
Gebr. van Antwerpen BV
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Endschlauch 4 m

Uitvouwhoogte
7,80 m
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Netto Reikwijdte
29,81 m

Reikwijdte
31,25m
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Betonpomp

Maximale pompcapaciteit (theoretisch)
Inhoud vultrechter

Stempelbreedte voor
Stempelbreedte achter
Maximale stempeldruk voor
Maximale stempeldruk achter

Landleiding
Flexibele slang

165 m3
500

6,20
5,70
190
150

Standaard leidingen op pomp aanwezig

25,00
15
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Verdeelmast

35,20
31,25

Reikhoogte
Reikwijdte (vanaf draaipunt)

Aantal knikpunten 4
Hoogte knikpunten 4,0/12,4/20,1/27,9

Lengte eindslang 4,00
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